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NOKANbHAA PECYPCHAA CMETA
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HAMMEHOBAHUWE PABOT V1 PECYPCOB

KPOBN

PA3BEOPKA MOKPbITU KPOBE/b: U3 MCTOBOW
CTAIN

3ATPATbI TPYA PABOUYUX-CTPOUTENEN

YCTPOWNCTBO KPOB/W N3 METANNIOYEPENULbI,
NMPO®HACTUNA TPANEUMEBUAHOIO U
CUHYCOBMAHOIO NPO®UAA, C MOKPLITUEM no
FOTOBbIM MPOrOHAM: MPOCTAA KPOB/A

3ATPATbI TPYZA PABOUYNX-CTPOUTENEN

BWHTbI CAMOHAPES3AIOLWMUE C YNIOTHUTENBHON
MPOKJIALKOW 4,8X35

BWHTbI CAMOHAPE3AIOLWME C YNNOTHUTENIBHOW
MPOKJIALKOW 4,8X80 MM

FEPMETUK

CMEHA OBPELIETKM C MPO30OPAMU 13: JOCOK
TONWMHOM 40 30 MM

3ATPATbI TPY[A PABOUYUX-CTPOUTENEN
3ATPATbHI TPYAA MAWWVHUNCTOB

MUNOMATEPUA/bI XBOWHbBIX MOPOA, LOCKMN
HEOBPE3HbIE A/INHOW 4-6,5 M, BCE WNPWHBI,
TONWMHO 32-40 MM Il COPTA

YCTPOWCTBO MPUMbIKAHUA PYIOHHbIX Y
MACTUUYHbIX KPOBE/Ib K CTEHAM W MAPAMNETAM
BbICOTOW BOMIEE 600 MM C IBYMS ®APTYKAMM

3ATPATbI TPYA PABOUYUNX-CTPOUTENEN
3ATPATbI TPYAA MAWWMHNCTOB
MACTUKA BUTYMHASA KPOBE/IbHAA TOPAYAA

CTA/Tb OUMHKOBAHHAA TMCTOBAA TONWNHA
JINCTA 0,7 MM

PANTON3ON

CMEHA MEJIKUX MOKPbITUN N3 NNCTOBOWN CTAN
B KPOB/IAX N3 PYNOHHbIX N WTYYHbIX
MATEPWANOB: HACTEHHbIX XXENOBOB

3ATPATbI TPYAA PABOUNX-CTPOUTENEN
3ATPATbI TPYAA MAWVHWUCTOB

XENOB

KPOHLUTENHbI

HABECKA BOAOCTOYHbLIX TPYB MO CTEHAM U3
KUPMWYA NN NEFKOIrO BETOHA, AMAMETPOM
[0:140 MM

3ATPATbI TPYAA PAEOUYMX-CTPOUTENEN
BOPOHKA BOAOCTOUYHBIE A-150

TPYBA BOJOCTOUHBIE [-150

0TBO/[ [I-150

YXBAT KPOLWTENH

YCTAHOBKA 1 PASBEOPKA HAPY)XXHbIX
VHBEHTAPHbIX /IECOB BbICOTOW A0 16 M
TPYBYATbIX ANA NPOUYNX OTAENOYHbLIX PABOT

3ATPATbI TPYfIA PABOUMX-CTPOUTENEN
3ATPATbI TPYAA MALIVMHUCTOB
LNETANN AEPEBAHHBIE IECOB
WWTbI HACTWU/A MO NMPOEKTHbLIM JAHHbIM
LNETANN NECOB CTA/bHBIE
BCEIO 3ATPAT:
3ATPATbI TPYfIA PABOUMX
3APM/IATA
CTPOUTENbHLIE MATEPUA/bI
TPAHCMOPTHBIE PACXO/bI
BCEIO
NMPOUMNE 3ATPATbI NMOAPAUNKA 15%
NTOrO C OBOPY/JOBAHVUEM
HAC 15%
BCErO

CorniacoBaHo

NAVROZ DEXQON BOZORI AX
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Kon-so
HA no MPOEKTY
EAVHALLY
5- 6
42
10,491 44,058
42
38,53 161,826
645 2709
81 340,2
2
1,75
457 79,975
0,18 0,315
08 14
42
62,05 260,61
0,73 3,066
0,454 1,9068
0,41 1,722
210
0,7
117,45 82,215
0,25 0,175
70
140
0,06
38,41 2,304
2
6
2
12
21
435 91,35
0,07 0,147
0,009 0,0189
3,4 714
0,035 0,0735
fi

LIEHA

351 415,00

33 500,00
1544 855,00

33 500,00
350,00

350,00

45 000,00
4 930 950,00

33 500,00
0,00
4 250 000,00

7 606 675,00

33 500,00
0,00
4 500 000,00

8 500 000,00

18 500,00
3934 575,00

33 500,00
0,00
45 000,00
12 000,00
1286 400,00

33 500,00
28 000,00
22 500,00
15 000,00
26 500,00
1457 250,00

33 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Mawapunos O.C.

CYMMA

1475 943

1475 943
6 488 391

5421 171
948 150

119 070

1890 000
8 629 163

2 679 163
0
5950 000

31 948 035

8 730 435
0
8 580 600

14 637 QOO

3885 000
2 754 203

2 754 203
0

3 150 000
1680 000
77 184

77 184
56 000
135 000
30 000
318 000
3060 225

3060 225

o o o

722

24 198 323
41 378 820
1241 365
66 818 508
10 022 776
76 841 284
11 526 193
88 367 476



